



Ez nem semmi Kft.
8451 Ajka-Padragkút, Padragi út 252.
Elérhetőség: +36205320061; +36203679257
Email: eznemsemmikft@gmail.com
Adószám: 23761328-2-19
Cégj szám: 19-09-514833
Számlassz.: 11748038-20030243

Árajánlat

MEGRENDELŐ :

Devecseri Polgármesteri Hivatal
8460 Devecser, Deák tér 1.

VÁLLALKOZÓ :

Ez nem semmi Kft
8451 Ajka-Padragkút, Padragi út 252.
23761328-2-19

LÉTESÍTMÉNY:

Konyha épület (Vackor Óvoda)
8460 Devecser, Szabadság tér 8.

Műszaki leírás:

Tetőszerkezet megerősítése új faanyaggal. Hibás részek cseréje.

Elszámolási mód:

tételes

Fizetési mód :

átutalás

Tétel	Munkafolyamat		egys.	egys. Ár	A N Y A G	M U N K A D I J
					Ft	Ft
1	Anyagbeszerzés és előkészítési munkálatok		a.	0 Ft	0 Ft	
		1,00 db	d.	10 000 Ft		10 000 Ft
2	Hibás és korhadt faanyagok eltávolítása		a.	0 Ft	0 Ft	
		1,00 db	d.	25 000 Ft		25 000 Ft
3	Faszerkezeti elemek javítása		a.	56 874 Ft	56 874 Ft	
		1,00 db	d.	80 000 Ft		80 000 Ft
4	Keletkező törmelék kezelése és elszállítása		a.	0 Ft	0 Ft	
		1,00 db	d.	10 000 Ft		10 000 Ft
Anyag összesen NETTÓ					56 874 Ft	
Munkadíj összesen NETTÓ						125 000 Ft
Bekerülési összeg NETTÓ						181 874 Ft
AFA tartalom						49 106 Ft
Bruttó vállalási ár :						230 980 Ft

Az ajánlat érvényes keltezésétől:

3 hónapig

Kezdés várható időpontja:

Megbeszélés szerint

Elkészítéshez szükséges idő:

1 munkanap



Tájékoztató ÁRAJÁNLAT

VÁLLALKOZÓ ADATAI:

Cégnév: Ez nem semmi Kft.

Székhely: 8451 Ajka-Padragkút, Padragi út 252.

Adószám: 23761328-2-19

Cégjegyzékszám: 19-09-514833

MEGRENDELŐ ADATAI:

Név: Devecser Város Önkormányzata

Cím: 8460 Devecser, Deák tér 1.

Adószám: 15733926-2-19

Munkavégzés helyszíne: 8460 Devecser, Szabadság tér 8.

Dátum: 2026. július 16.

Ajánlat érvényessége: Kiállítástól számított 30 napig

1. Tételes Anyagköltség Összesítő (27% ÁFA-val)

Anyag megnevezése	Mennyiség	Egységár (Nettó)	Nettó Összesen	Bruttó Összesen
Creaton Róna egyenesvágású cserép	622 m ²	9 055 Ft / m ²	5 632 283 Ft	7 153 000 Ft
Ellenléc (5x5) és lécezés (3x5) anyagai	622 m ²	1 602 Ft / m ²	996 661 Ft	1 265 770 Ft
Fekvőeresz csatorna (Natúr horgany)	27 fm	24 423 Ft / fm	659 421 Ft	837 465 Ft
Függőeresz csatorna (Natúr horgany ksz 40 cm)	34 fm	17 456 Ft / fm	593 504 Ft	753 750 Ft
Szarufa megerősítés faanyaga (5x15 palló)	622 m ²	886 Ft / m ²	550 984 Ft	700 000 Ft
Kétvízorros falfedés lemeze (Natúr horgany ksz 50 cm)	26 fm	17 456 Ft / fm	453 856 Ft	576 397 Ft
Szarufacserefa (fűrészáru)	1,4 m ³	122 047 Ft / m ³	170 866 Ft	217 000 Ft
Páraáteresztő tetőfólia	622 m ²	728 Ft / m ²	453 040 Ft	575 350 Ft
Eresz beszellőzés perforált- és cseppentőlemezzel	61 fm	6 248 Ft / fm	381 128 Ft	484 033 Ft
Állókorcós párkányfedés lemeze (Fekvőeresz fele)	27 fm	12 212 Ft / fm	329 711 Ft	418 733 Ft
Villámhárító rendszer anyagai (vezetékek, kapcsok)	1 össz.	280 000 Ft / össz.	280 000 Ft	355 600 Ft
Hőszigetelt tetőkibúvó ablak (burkolókerettel)	6 db	45 000 Ft / db	270 000 Ft	342 900 Ft
Hajlat bádогоzás lemeze (Natúr horgany ksz 50 cm)	12 fm	17 456 Ft / fm	209 472 Ft	266 029 Ft
Vízvezető lefolyócső (Natúr horgany ksz 40 cm)	12 fm	14 524 Ft / fm	174 288 Ft	221 346 Ft
Falfedés alatti deszkázat (0,5 m szélességben)	13 m ²	2 953 Ft / m ²	38 386 Ft	48 750 Ft
Kötőelemek (különböző méretű csavarok)	1 össz.	50 000 Ft / össz.	50 000 Ft	63 500 Ft
ANYAGKÖLTSÉG ÖSSZESEN:			10 243 601 Ft	13 009 373 Ft



2. Tételes Munkadíj Összesítő (27% ÁFA-val)

Munkafolyamat megnevezése	Mennyiség	Egységár (Nettó)	Nettó Összesen	Bruttó Összesen
Szarufa megerősítés (palló mellécsavarozás)	622 m ²	5 500 Ft / m ²	3 422 000 Ft	4 345 940 Ft
Veszélyes hulladék (pala) elszállítása	8 708 kg	285 Ft / kg	2 481 780 Ft	3 151 861 Ft
Ellenlécezés és lécezés készítése	622 m ²	2 500 Ft / m ²	1 555 000 Ft	1 974 850 Ft
Régi palatető és lécezés elbontása	622 m ²	2 500 Ft / m ²	1 555 000 Ft	1 974 850 Ft
Homlokzati állványozás 5m magasságlg (építés, bontás)	648 m ²	1 500 Ft / m ²	972 000 Ft	1 234 440 Ft
Páraáteresztő tetőfólia elhelyezése	622 m ²	800 Ft / m ²	497 600 Ft	631 952 Ft
Állókorcos párkányfedés készítése	13.5 m ²	18 000 Ft / m ²	243 000 Ft	308 610 Ft
Függőeresz csatorna szerelése (ksz 40 cm)	34 fm	6 500 Ft / fm	221 000 Ft	280 670 Ft
Kétvízorros falfedés készítése	26 fm	6 500 Ft / fm	169 000 Ft	214 630 Ft
Fekvőeresz csatorna szerelése	27 fm	6 500 Ft / fm	175 500 Ft	222 885 Ft
Villámhárító felfogó- és levezető háló kiépítése	1 össz.	185 000 Ft / össz.	185 000 Ft	234 950 Ft
Tetőkibúvó ablakok szakszerű beépítése	6 db	20 000 Ft / db	120 000 Ft	152 400 Ft
Eresz beszellőzés perforált lemezzel	61 fm	1 500 Ft / fm	91 500 Ft	116 205 Ft
Hibás szarufák cseréje (szakmunka)	1 tétel	80 000 Ft / tétel	80 000 Ft	101 600 Ft
Falfedés alatti deszkázat elkészítése	13 m ²	6 000 Ft / m ²	78 000 Ft	99 060 Ft
Vízlevezető lefolyócső szerelése (4 db × 3 m)	12 fm	6 500 Ft / fm	78 000 Ft	99 060 Ft
Hajlat bádorgozás elkészítése	12 fm	6 500 Ft / fm	78 000 Ft	99 060 Ft
MUNKADÍJ ÖSSZESEN:			12 002 380 Ft	15 243 023 Ft

3. Végső Pénzügyi Összesítés

- Mindösszesen Nettó: 22 245 981 Ft
- ÁFA értéke (27%): 6 006 415 Ft
- Fizetendő Bruttó Végösszeg: 28 252 396 Ft

Vállalási és fizetési feltételek:

1. A munkavégzés megkezdésének feltétele a munkaterület szabad megközelíthetősége.
2. Az elszámolás alapja a ténylegesen beépített mennyiségek alapján készülő teljesítésigazolás.
3. Fizetési ütemezés: Teljesítés után 8 napos átutalással.
Az ajánlatot elfogadom:

Megrendelő aláírása / Dátum